社團法人中國化學會 函

機關地址：臺北市南港研究院路二段 128號

中央研究院化學所 A409
傳  真：(02)26530440
聯 絡 人：曹春梅 小姐 電話：(02)27898574

受文者：各大專院校、團體會員

發文日期：97年 5月 31日
發文字號：化璋字第 274號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：敬請 貴校鼓勵化學相關研究所碩、博士班畢業生踴躍參與本會今
年研究生論文獎選拔，爭取殊榮。

說明：一、本會為鼓勵國內研究生從事創新性研究，特設置研究生論文

獎及辦法，每年五月向各大學相關系所公告，徵求提名。歡

迎各校踴躍推薦。

      二、凡于2007年 9月至 2008年 8月間畢業之碩、博士生，均歡
迎由指導教授推薦，報名參加選拔。

      三、參加者須檢附報名表、指導教授推薦函、學位論文及參考資
料，以紙本及電子檔各乙份，於 11月 7日前送達彰化師範大
學化學系(以郵戳為憑)。

      四、選拔分初審及複審二階段。初審為書面審核，複審則於今年

12月 6-7日彰化師範大學年會時，舉行論文報告及口試。
      五、檢附本會研究生論文獎實施辦法、實施細則及報名表。

正本：各大專院校、團體會員
副本：彰化師範大學化學系

檔  號：

保存年限：